様式１
入札(契約)保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk206144253]

第54回全国林業後継者大会愛媛県実行委員会
会長　菊池　俊一郎　様

住　　　　所
名称又は商号
代表者氏名 　　　　　　　　　　印

令和７年　月　日付けで入札公告のあった第54回全国林業後継者大会準備等業務の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137号（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

○添付書類
[bookmark: _Hlk206145734]国（独立行政法人を含む。）又は地方公共団体等と過去において種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結したことを証明するもの
・契約書の写し（２件以上）

様式２

入札参加資格確認申請書

[bookmark: _Hlk206146037]第54回全国林業後継者大会愛媛県実行委員会
会長　菊池　俊一郎　様

住　　　　所
名称又は商号
代表者氏名 　　　　　　　　　　印

令和７年　月　日付けで入札公告のあった第54回全国林業後継者大会準備等業務に係る入札に参加する資格について、下記のとおり申請します。
なお、下記事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　国（独立行政法人を含む。）又は地方公共団体等と過去において種類及び規模をほぼ同じくする契約実績を有する。
２　愛媛県の令和５～７年度の製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格を有する。
３　地方自治法施行令(昭和22 年政令第16 号)第167 条の４第１項の規定には該当しない。
４　地方自治法施行令(昭和22 年政令第16 号)第167 条の４第２項の規定により排除されている者ではない。
５　愛媛県内に本社又は支社（支店・事業所等の拠点）を有する。
６　会社更生法（平成14年法律第154号）、民事再生法（平成11年法律第225号）等による手続きを行っている者ではない。
７　国税及び都道府県税の滞納はない。
８　宗教活動や政治活動を主たる目的とする者ではない。
９　暴力団若しくは暴力団員の統制下にある者ではない。

※記１について契約書の写し（２件以上）を添付すること。

様式３
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk206146406]第54回全国林業後継者大会愛媛県実行委員会
会長　菊池　俊一郎　様

入札者
住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

￥

ただし、第54回全国林業後継者大会準備等業務委託料
（消費税相当分を除く）

上記のとおり、愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ入札いたします。

様式４
委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk206146486]第54回全国林業後継者大会愛媛県実行委員会
会長　菊池　俊一郎　様

入札者
住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、住所
印　　　を、代理人と定め、
氏名

下記に関する入札（見積）の一切の権限を委任します。

記

第54回全国林業後継者大会準備等業務

様式５
見　　　積　　　書
令和　　年　　月　　日

第54回全国林業後継者大会愛媛県実行委員会
会長　菊池　俊一郎　様

入札者
住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

￥

ただし、第54回全国林業後継者大会準備等業務委託料
（消費税相当分を除く）

上記のとおり、愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ見積いたします。